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Vorankundigung
Der 25. Rheintalcup findet am 18. / 19. April 2020 in Widnau statt!
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TZ Rheintal

24, Rheintalcup 2019
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RANGLISTE EP - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. [Verein Total
1 |Myro Widmaier 2011 |TZ Graubiinden 35012.600 1]4.0013.200 2{3.5012.350 2[;3012.175 1[3.5013.100 2/3.5013.000 1/20.75 76.425
2 |Misha Moser 2011 STV Wil 35010.75015|4.0013.500 1(3.5012.650 1[45012.050 4|3.5013.200 1/3.5012.950 2/20.7575.100
3 |Yanick von Rotz 2011 |TV Mels/TZ Graubiinden 3.5012.450 2/4.0012.500 8(3.5011.50013|y5011.825 7[3.0012.300123.5012.900 3|20.2573.475
4 |Elia Thiébaud 2011 [STV Balgach 35012.050 6/4.0013.200 2{3.5012.250 4[45011.900 6[3.0011.850173.5012.050 1320.25 73,300
5 |Yann Staubli 2011 [TV Gossau 35012.150 5/3.0012.40010[3.5012.300 3[35011.27517[3.5012.700 43.5012.450 9|19.2573.275
6 |Jaron Wehrli 2011 [STV Frauenfeld 35012.250 4|4.0012.950 6|3.5011.05018[45011.750 8[3.0012.600 5/3.5012.600 5/20.2573.200
7 |André Kronenberg 2010 |Kutu Schaffhausen 3.0010.85013(4.0013.150 4[3.5012.200 5 ;:3311.25018 3.5012.950 3(3.5012.750 4[19.7573.150
8 |Joshua Calzaferri 2011 STV Wil 35012.000 8/3.0012.25011{3.8011.800 8[43012.175 1|3.5012.400 8|3.5012.40010/20.2073.025
9 |Gregory Hagios 2011 |STV Frauenfeld 35011.800 94.0012.450 9(3.5011.800 8[45012.075 3[3.0012.350103.5012.1501120.25 72,625
10 |William Harder 2011 [TV Zuzwil 35012.300 3/3.0012.10012|3.8011.700 11| 4 5011.40013(3.5012.450 6/3.5012.550 7/20.0572.500
11 [sinan Akkir 2012 |TZ Rheintal 3.0011.30011|4.0012.600 7|3.8012.150 6|45011.55010[3.0011.60022/3.5012.150 11/20.05 71,350
12 [Tobias Wackerlin 2011 [Kutu Schaffhausen 3.0012.050 6/4.0010.50031|3.8011.75010[3 50 11.325 15/3.0012.350 103.5012.500 8|19.55 70.475
13 [sandro Damur 2012 |STV Frauenfeld 3.0010.400194.0013.050 5(3.5011.900 7|45011.50011|3.5011.95016/3.0011.65020|19.75 70.450
14 [Jano Willi 2012 |TZ Graubiinden 3.0011.25012/3.0011.400 18(3.5011.200 14| 3 50 11.375 14|3.0012.100 13/3.5012.600 5/18.2569.925
15 |Lino Zanetti 2012 |TZ Graubiinden 3.5010.800 143.0011.500 16(3.8011.150 15| 4 50 12.000 5/3.0012.000 143.5011.95015/19.55 69.400
16 |Aaron Lulay 2011 [STV Frauenfeld 3.0010.40019)3.0011.600 14/3.5010.90020[ 4 50 11.750 8/3.0011.65021/3.5012.05013/18.75 68.350
17 |Loris Wickerlin 2010 |Kutu Schaffhausen 3.0010.500183.0010.60029(3.8010.950 19| 50 11.475 123.0012.400 8/3.0011.800 16|18.05 67,725
18 |Gian Zimmermann 2011 |TZ Graubiinden 3.0010.00025(3.0011.400 183.8010.850 21 ;:3311.07521 3.0011.80019(3.5011.800 16 (18.55 66.925
19 |Gian Meli 2011 |TV Mels/TZ Graubiinden 3.5011.75010]3.0011.15021|3.8010.80023| 3 50 11.15020|3.0011.250 30/3.0010.550 24/18.55 66,650
20 |Gion Sténz 2011 [STV Frauenfeld 3.0010.15022/3.0011.10023(3.5010.25027| ;.50 10.850 24|3.5012.450 6/3.5011.800 16|18.75 66.600
21 |Elio Bischofberger 2011 |TZ Rheintal 3.0010.15022/4.0012.050 13{3.5010.850 21 |3 50 10.475 29|3.0012.000 143.5010.900 23| 19.25 66,425
22 |Yven Marty 2012 [TV Mels/TZ Graubiinden 3.0010.650163.0010.85026|3.0010.350 263 50 11.325 15/3.0011.350293.5011.700 19| 17.75 66225
23 |Jari Ulrich 2013 [TV Thundorf 3.0010.30021/3.0010.95025(3.5011.100 16| 3 50 10.675 273.0011.500 253.0011.4002117.75 65.925
24 |Jarin Willi 2011 [TV Mels/TZ Graubiinden 3.5010.550173.0011.450 17|3.8010.550 25| 50 11.050 223.0010.800 343.0011.250 22|18.55 65.650
25 |Ryan Aerne 2010  [STV wil 3.00 9.350333.0011.15021|3.5010.25027| 3 50 11.000 23(3.0011.400 27|3.0010.200 28| 17.75 6 3. 350
26 |Andrin Woodtli 2011 |TZ Rheintal 3.00 9.90027/3.0010.80027|3.8011.550 12550 10.225 323.0011.050 33/3.00 9.75031/17.55 63,275
27 |Kimmo Keel 2012 |TZ Graubiinden 3.00 9.45032/3.0011.05024|3.0010.050 30| 3 50 10.800 25/3.0011.100 313.0010.500 25 17.25 62.950
28 |Lionel Caluori 2011 |TZ Graubiinden 3.0010.15022/3.0010.65028|3.5010.000 313 50 10.425 31/3.0011.100 313.0010.5002517.75 62.825
29 |Adrian Joder 2012 |Kutu Schaffhausen 3.00 9.95026/3.00 9.05034(3.0011.100 16550 10.45030|3.5011.800 193.0010.10029|17.25 62.450
30 |Noah Good 2012 [TV Mels/TZ Graubiinden 3.00 9.80028/3.0010.40032(3.0010.65024( 550 9.97535/3.0011.60022[3.00 9.85030|16.7562.275
31 |Noah Geier 2011 |Kutu Schaffhausen 3.00 9.70029)3.0010.60029(3.50 9.70033|35011.17519[3.0011.550241.50 9.25032/16.2561.975
32 |Kevin Silva 2010 |TZ Rheintal 3.00 9.600313.0011.55015(3.0010.25027| 3 5010.15034|3.0011.850 17 1.50 8.45035/15.7561.850
33 |Niklas Sieber 2012 |Kutu Schaffhausen 3.00 9.65030/3.0011.20020(3.00 9.85032(75010.77526[3.0011.45026|1.50 8.85034/15.2561.775
34 |Lionel Wigeli 2012 STV Frauenfeld 3.00 9.350333.0010.05033(3.00 9.10035(3 5010.52528(3.0011.40027|3.0010.35027|17.25 60.775
35 |Eliah Geier 2013 |Kutu Schaffhausen 250 7.40035/3.00 9.00035(3.00 9.40034(55010.20033(3.0010.70035|1.50 8.95033|14.75 55,650
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TZ Rheintal

24, Rheintalcup 2019

Widnau

13./14. April 2019

RANGLISTE P1 - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. [Verein Total

1 [Max Kriiger 2009 [STV Frauenfeld 40013.300 1[39016.050 1|4.0013.350 2|35913.600 1[4.0013.800 1[4.0013.850 1|26.65 83.950
2 |Lars Stillhart 2009 |STV Wil 40013.300 1[39916.050 1|4.0013.250 4|39913.325 3[4.0013.450 2[4.0013.450 4[26.35 82.825
3 |Enyo Widmaier 2009 |TZ Graubiinden 4.0012.800 4|70215.000 4|4.3013.800 1|39913.250 4[4.0013.450 2[4.0013.550 2(26.25 81.850
4 |Maurin Gloor 2009 |TZ Graubiinden 4.0013.200 3(19015.300 3|4.3013.350 2|39913.425 2[4.0013.000 4[4.0013.500 3(26.2081.775
5 |Massimiliano Curcio 2010 [STV Igis 4.0012.000 9|19914.600 7/3.5012.200 7|3 9912.85012[3.5012.950 5[4.0013.300 524.45 77.900
6 |Marco Damur 2009 |STV Frauenfeld 40012400 51-9014.650 6/4.3012.450 5|39912.70015[3.5012.200 9[4.0012.950 6|25.2077.350
7 |Yaron Hanni 2009 [STV Frauenfeld 4.0011.45017|79014.850 5/4.0012.350 6|3 9912.57517(3.5012.00012[3.5012.850 724.5076.075
8 |Flavio Hauser 2009 |TZ Rheintal 4.0011.900111-9214.400 83.8011.05012|3 59 13.050 6[3.5012.10010[4.0012.800 824.90 75.300
9 |Luca Volger 2009 [TV Léhningen 4.0011.500163'0214.250 93.5011.250 10| 39 12.45019[3.0012.350 7[3.5012.600 9(22.15 74.400
10 |Gian Brander 2009 |STV Schwarzenbach 4.0011.90011(3:9011.65023/3.5011.500 9|3 9913.050 6[3.5012.700 6[3.5011.80020(22.70 72.600
11 |Moritz Kutsch 2010  [STV wil 40012.100 7|¢9911.850193.5011.850 8|3 99 12.92510[3.5011.60016(3.0012.050 15(22.40 72.375
12 |Jamiro Frey 2010 |TV Eschlikon/TZ Fiirstenland 4.0012.000 9¢9012.55014/3.5010.35023|3 99 13.025 8[3.5012.300 8[3.0012.10013(22.7072.325
13 |Noe Varga 2011 [STV Frauenfeld 3.5010.85020|19913.950 10{3.0011.250 10| 3 50 12.225 213.5011.900 133.5012.050 15| 22.05 72,225
14 |Kevin Avson 2009 |Kutu Schaffhausen 35012.100 7|3:5912.30017(3.3010.500 193 50 12.850 123.0011.850 143.0012.300 1119.80 71.900
15 |Lino Bingesser 2009 [STV wil 4.0012.300 6[¢0011.850193.5010.850 15|3 99 12.575 17[3.5012.100 10[3.5011.950 19(22.50 71.6 25
16 |Lukas Thomi 2010 |STV Frauenfeld 3.0010.550 22|39 12.400 15(3.3011.000 13|35 5013.100 5/3.5011.550193.5012.00017/21.30 70.600
17 |Edis Senyiirek 2010  |Kutu Schaffhausen 3.5010.950 19409 13.250 11{3.0010.500 19| 3 50 12.025 23(3.0011.600 163.0011.75021|20.00 70.075
18 |Elia Zanetti 2010 |TZ Graubiinden 3.5011.05018|3:3911.30026|3.0010.450 22(3 50 12.975 93.0011.60016/3.5012.400 10/20.50 69.775
19 |Noah Bischof 2010  [STV Kriessern 3.5010.30025| 00 13.000 13{3.3010.650 183 00 12.400 20| 3.5011.650 15(3.0011.550 23(21.30 69,550
20 |Leon Eberle 2010 |TV Weinfelden 3.5010.550 22|49 13.150 12{3.0010.050 243 50 12.725 14/3.0010.550 233.0012.000 17| 20.95 69.025
21 |Flavio Nauer 2007 [STV Rain 3.0010.20026|3:5912.400 15(3.8010.750 173 50 12.925 10| 3.0010.400 26|3.5012.250 12| 20.30 68.925
22 |Enrico Poroli 2010 |Kutu Schaffhausen 3.5010.70021)3:5911.950 18(3.3010.900 14[3 30 11.875 24|3.0011.15021/3.0012.100 13/ 18.95 68.6 75
23 |Dario Brindle 2010  [STV wil 4.0011.600 145700 11.350 253.8010.500 19| 3 99 12.17522[3.0011.450 20[3.0011. 350 2420.80 68.425
24 |Matteo Poroli 2010 |Kutu Schaffhausen 3.5011.600 14 3:0911.70022|3.3010.850 15(3 50 11.525 26|3.0010.600 22 3.0011.600 22| 18.80 67.875
25 |Yve-Anthony Walther 2010 [STV Frauenfeld 3.00 9.95027|3:3911.75021{3.00 9.55025(3 5012.60016[3.0010.550233.0010.7002619.00 65.100
26 |Daris Sulejmani 2007 |Osterreich 4.0011.90011(3:0011.65023/3.00 9.10027|3 39 11.75025[3.50 9.85028(3.0010.45027|19.50 64.700
27 |Henri Aurich 2009 [STV wil 3.0010.400243:5911.15027(3.00 9.20026(35011.225283.0010.50025/3.0010.75025|18.00 63,225
28 |[silas Gwerder 2008 |STV Rain 3.00 9.85028|3:0 8.50028(3.00 8.70028[35011.47527|3.0010.05027|3.0010.40028|18.00 58.975
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24, Rheintalcup 2019

Widnau
TZ Rheintal 13./14. April 2019
P2
Rg. [Name Jahrg. [Verein Total
1 [Jannick Engel 2008 |TV Romanshorn/RLZ Ostschweiz [4.5013.200 2|39914.950 1(4.5013.850 2(33013.825 1|4.0013.250 2|4.5013.900 2|28.5082.975
2 |Nino Galbier 2008 |TV Jenaz 48013.500 1|19014.150 23.5012.400 4|3 5913.600 2[4.5012.650 6[4.8013.900 2(27.45 80.200
3 |Noah Steger 2008 [KTV Oberriet 45012.200 3[19213.700 3/3.5011.650 6|3 3012.12511[4.5013.400 1(4.8014.200 1|26.5577.275
4 |Jo&l Lucien Frauchiger 2008 |STV Oberbiiren 4.0011.050 5(¢0212.550 7|4.5014.050 1|39912.825 3[4.0012.900 4[4.0012.400 5(25.4075.775
5 |Lucas Jonesco 2008  |Kutu Schaffhausen 35012.000 4g;3913.050 5{4.0012.900 3[32012.425 8[3.5012.450 73.5012.450 4|23.4575.275
6 |Balz Tobler 2006 |STV Rain 35010.900 6|:0912.700 62.00 9.80010[32012.650 4[4.0013.100 3/3.0012.100 6|20.0071.250
7 |Jonas Ripple 2008  |Kutu Schaffhausen 3.0010.900 6|3:5913.200 4/3.0011.300 7(32012.375 9/3.0012.050 8/3.0011.10010|19.25 70.925
8 |Janik Hollenstein 2008 |TV Zuzwil 35010.250 8|3:0912.250 8(3.0011.700 5[32011.62513/4.0012.850 5/3.0011.750 7/20.0070.425
9 |Diego Strupler 2008 [STV Frauenfeld 3.00 9.500 9)3:5912.05010[3.0010.450 8[32011.950123.0010.800 10]2.5010.400 12|18.00 65.150
10 |Lukas Oberholzer 2005 |STV Rain 250 8.700103:5912.150 9{3.00 8.95012(32012.500 7[3.5011.200 9|2.5011.200 9|18.0064.700
11 |Silvan Graber 2006 [STV Rain 3.00 7.65011|3:9911.90012{3.0010.250 9|32012.600 5/3.0010.500 12/2.5010.700 11/18.00 63.600
12 |Cyrill Nauer 2005 |STV Rain 3.00 6.800123:0911.95011{3.00 9.35011(32012.600 5[3.5010.80010|2.5011.450 8|18.5062.950
13 |Linus Liitolf 2006 [STV Rain 1.00 6.10013|33910.65013(3.00 7.85013|32912.200 10[2.50 8.35013|2.50 8.75013|15.5053.900
L{lifkdppel ]
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24, Rheintalcup 2019

Widnau

TZ Rheintal 13./14. April 2019

P3

Rg. [Name Jahrg. [Verein Total
1 [Linus Eisenring 2007 [TV Wangi/RLZ Ostschweiz 3.5010.800 3|3 99 13.600 1(4.8013.200 1339 12.575 1[4.0012.100 1/3.5012.850 1[24.30 75.125
2 |Jan Steger 2006 |KTV Oberriet 3.5010.700 4| +9912.750 2(3.0010.100 4355 10.800 6[3.00 9.700 3{3.5010.100 3|20.95 64.150
3 |Nils Haag 2006 [TV Hiittwilen 35011.4002|3,55 7.150 6[3.0010.300 3339 12.300 2(3.0010.000 2| 4.00 9.600 7(20.50 60.750
4 |Leon Montanile 2007 |Kutu Schaffhausen 35011.550 1/3.99 8.4005(0.00 7.2007|33912.075 3[3.00 7.950 6/3.5012.100 2[16.50 59.275
5 |Tom Ziiblin 2007 [TV Liitisburg 3.00 8.7506|3.99 8.8003(3.5010.650 2|50 11.450 4[2.00 8.3505(1.50 9.800 5(15.2557.800
6 |Nevin Aretano 2006 |STV Frauenfeld 250 9.7505|0:09 5.8507[2.50 9.6005|35011.3255[2.00 8.5004|2.50 9.900 4[12.2554.925
7 |Noa Zuber 2007 [STV Frauenfeld 050 8.6004(3.00 8.1506 2.00 7.8007[2.50 9.8005|11.00 34,350
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24, Rheintalcup 2019

Widnau

TZ Rheintal 13./14. April 2019

P4

Rg. [Name Jahrg. [Verein Total
1 [Nico Oberholzer 2006 [TV Opfikon-Glattbrugg 4.0011.8002|3:3911.350 4[5.3014.200 1[3:3912.750 4/4.0012.200 15.0013.600 1/25.55 75.900
2 |Colin Jaden Schmid 2006 |TV Niederglatt 4.0012.050 1)3:3911.700 3[4.0012.200 4529 12.950 3|3.5010.850 4/4.5013.050 3|23.50 72.800
3 |carlo Riesco 2006 [TV Wadenswil 4.0010.250 6|1 8912.250 2[4.3012.900 2 (¢ 5014.175 1/4.0011.050 3(3.5010.850 5|26.85 71.475
4 |Andrin Flisch 2006 |TV Hegi 3.5010.900 5|3 29 13.550 1(4.3012.600 3|3 99 11.625 5[3.0011.300 2| 4.0010.900 4[22.95 70.875
5 |Florian Keller 2006 |SVD Diepoldsau-Schmitter 4.5011.500 3 3:33 8.7006(4.0011.000 6 1:3313.350 2(3.5010.500 5/4.5013.400 2|25.50 68.450
6 |Claudio Gianin Altorfer 2006 |TV Riiti 35011.150 43,00 9.0505[3.5011.800 53 59 11.200 6[3.5010.500 5/3.0010.150 6|20.30 6 3.850

ZUMD

recision optics
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24, Rheintalcup 2019 S

Widnau
TZ Rneintal 13./14. April 2019
RANGLISTE P6 JUN. - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. [Verein Total

1 |Marc Heidelberger TV A | 2002 |TVRimlang 5.3011.80011(4.0011.950 6|4.2012.500 8|4.8013.650 1|4.4012.05011|3.8012.300 1|26.50 74.250
2 |Luca Bottarelli ACTG M| 2002 |SG Lugano 4.4012.150 2[4.1012.050 4[4.2013.250 1[4.0013.100 2(4.6012.700 5/3.9010.65021|25.2073.900
3 [Vojtech Sacha CZE | 2002 |Tschechien 4.0012.050 4[4.1011.40013[3.6012.400 9(3.2012.05027(4.2012.850 1/3.3012.000 3|22.4072.750
4 |Niklas Neuhdusel GER B 2001 [Deutschland 4.7010.75033(4.0012.450 1[4.7012.800 2(4.0012.300 18[4.3012.750 2|3.5011.500 1025.2072.550
5 |Botond Molnar HUN ==| 2004 [Ungarn 4.5012.150 2(3.9011.900 8(3.7012.300 11[4.0012.650 10[4.1012.550 6/3.0010.900 18|23.20 72.450
6 [Romain Cavallaro FRA B B 2005 [Frankreich 4.1011.80011[3.8012.050 4[3.9012.150 14[3.2012.25019(4.4012.750 2|4.2011.200 13|23.60 72.200
7 [Sonam Biiwang TV A | 2002 |TV Neftenbach 4.4011.40023(4.6011.350 14[3.3011.10032[4.0012.900 4[4.3012.750 2|4.3011.600 8|24.9071.100
8 [Benjamin Pfyffer TV A | 2002 |TV Hegi 4.3010.35040[4.0012.150 3|3.8012.000 16{4.0012.650 10[4.0011.650213.7012.000 3|23.8070.800
9 [Szilard Zavory HUN ==| 2005 [Ungarn 4.5011.75013[3.4010.65020(3.6012.550 7(4.0012.700 9(3.7012.500 7|3.8010.60023|23.0070.750
10 |Askhab Matiev AUT mmm| 2002 |Osterreich 4.3011.900 9/4.0011.350 14[4.2012.600 3|4.0012.650 10{3.6011.800 173.6010.100 31|23.70 70.400
11 [Jan Imhof BLTV [ 2004 |TV Maisprach 4.6011.950 83.8011.650 9(4.1012.600 3[4.0012.900 4[4.2012.000 13|4.10 8.700 46|24.80 69.800
12 |Alan Laasner TV A | 2002 |TV Rickenbach ZH 3.9011.40023]4.2011.200 18]3.4011.85019]4.0012.450 15/3.6012.150 10]3.9010.600 23|23.00 69.650
13 |Kilian Schmitt SGTV B[ 2004 [TV Mels 4.00 9.85048(4.0011.950 6[3.3011.350264.0012.45015[3.5011.800173.7012.150 2|22.50 69.550
14 |Tim Landolt SGTV B[ 2004 |sSTV Wil 3.9011.25027]3.5011.500 12|4.4011.900 174.0012.050 273.9011.900 16|3.6010.600 2323.30 69.200
15 |Aslan Un GER BN 2004 [Deutschland 4.0011.75013[3.8011.30017(4.2012.600 3|4.0011.40035(3.8011.25028|3.0010.400 28|22.80 68.700
16 |Theo Hofer AUT mmm| 2002 |Osterreich 4.0011.850103.7010.800 19/4.2011.50023|4.0012.20020{2.9011.70020|3.4010.400 28| 22.20 68.450
17 |Jan Schumacher TV A | 2004 |TV Rickenbach ZH 4.2011.600 18/4.0010.25029(2.9011.300284.0012.10024[3.8012.200 9/2.9010.950 17|21.80 68.400
18 |Silas Dittmann TV A | 2005 |TV Horgen 4.2011.550193.9011.600 10/2.8010.600 383.2011.950 30{2.9011.000 35/3.0011.250 12|20.00 67.950
19 |Andri Stacher SGTV EB| 2003 |STV Frauenfeld 4.1011.50020(3.5010.55023(4.2011.70021{4.0012.800 8[3.10 9.60047|3.9011.650 7|22.8067.800
20 |Frantisek Margold CZE | 2004 |Tschechien 3.6012.050 4/2.2010.50025|3.3011.35026]4.0012.55013]3.4011.05032|3.2010.00035|19.70 67.500
21 |Louis Michelot FRA BB 2002 [Frankreich 3.9011.20028/4.5010.35026|3.6012.100 15|4.0012.450 15/4.30 9.50048|3.7011.550 9|24.0067.150
22 |Daniel David Kaplan CZE | 2004 |Tschechien 3.9011.10030]2.60 9.25038]3.3011.40024]3.2012.10024]3.2011.95015/3.2011.100 15/19.40 66.900
23 |Hugo Carmona FRA BB 2004 [Frankreich 3.90 9.10050/3.20 9.05041/3.8012.200 13|4.0012.20020|3.3011.75019|3.6011.900 5|21.80 66.200
24 |Elias Mayer AUT mmm| 2002 |Osterreich 4.5011.70016/2.90 9.35037(3.3010.000424.0013.000 3(3.3011.15030|3.4010.900 1821.40 66.100
25 |Fabio Vezzu TV A | 2004 |TV Neftenbach 4.3012.200 14.0011.350 14[4.1012.35010[4.0012.550 13[3.80 9.75045|3.10 7.80048|23.30 66.000
26 |Noah Griesser TV A | 2004 |TVRiiti 4.4010.00043(3.7010.350264.0011.900 173.2012.00029(3.9010.900 36/3.9010.800 20| 23.10 65.950
27 |Valentin Banfi FRA BB 2004 [Frankreich 4.0011.35026(3.6010.55023(4.0012.250 12[4.0012.900 4[3.9011.55023|3.60 7.10049|23.1065.700
28 |Alexander Marggraf BLTV 4| 2004 |BTV Basel 3.9010.65034]3.8010.65020|3.7011.75020]4.0012.10024]3.6010.80039|3.40 9.700 38|22.40 65.650
28 |Sebastian Smetana CZE | 2001 |Tschechien 3.7011.00031/|2.40 9.85033|3.8011.25030|3.2011.95030|3.1012.000 13|2.90 9.60039|19.1065.650
30 |Dan Nemecek CZE | 2003 |Tschechien 3.5011.70016]3.7011.60010/2.30 9.65044]2.4010.60045]3.0010.900 36|2.7010.450 26|17.60 64.900
31 |Axel Pillai FRA BB 2004 [Frankreich 4.4012.000 6[3.20 7.20047(3.8012.600 3|4.8012.20020(3.7010.500 41|3.5010.300 30|23.40 64.800
32 |Jonas Behal CZE | 2002 |Tschechien 3.7010.00043]3.1010.10031]3.2011.30028]2.20 9.75049]3.0011.65021]3.7011.200 13]18.90 64.000
33 |Tom Minn FRA B B 2004 [Frankreich 4.2012.000 63.9010.35026(3.0010.700362.40 9.550503.5012.300 8|3.50 8.80045|20.5063.700
34 |Jan Vachutka CZE | 2005 |Tschechien 3.5011.40023]2.2010.10031]2.1010.300 40|2.4010.700 43|2.9011.20029/2.70 9.80037|15.80 63.500
35 |Dimitrios Rimenidis GER BN 2006 [Deutschland 3.9010.30041/3.90 9.00043|2.8010.75035|2.8011.30038|3.2012.050 11/2.1010.050 34| 18.70 63.450
36 |Elia Hasler SGTV EB| 2003 |TSV Montlingen 4.3010.45037|3.8010.60022(3.10 9.800434.0011.40035(3.20 9.650464.0011.350 11|22.40 63.250
37 |Stepan Vogl CZE | 2002 |Tschechien 3.9010.00043/3.10 9.60034/3.3010.10041]3.2011.65033|3.0011.55023|3.1010.100 31| 19.60 63.000
38 |Jonas Eder GER B 2006 [Deutschland 4.0011.50020(3.40 9.20039/2.9010.85034/2.8011.65033(3.60 8.70049|2.8010.45026|19.50 62.350
39 |Paul Schmolzer AUT mmm| 2003 |Osterreich 4.2010.00043(3.70 7.70046[2.70 9.35046(4.0012.900 4[3.3011.55023|3.8010.65021|21.7062.150
39 |Jakub Zitko CZE | 2002 |Tschechien 3.4010.55036/2.40 9.55036/2.8010.95033]2.4010.90041/2.6011.05032|2.80 9.15044|16.4062.150
41 |Rasul Astamirov AUT mmm| 2005 |Osterreich 3.5010.45037/2.70 9.20039|2.20 9.25047|2.2010.60045/3.1011.55023|2.40 9.45042|16.1060.500
42 |Beda Kobler TV A | 2005 |TV Niederglatt 3.8011.45022|3.20 8.15045/2.80 9.100502.4010.65044]3.2011.05032|3.40 9.95036|18.80 60.350
43 |Antonin Neumann CZE | 2002 |Tschechien 3.4010.85032|2.4010.20030|3.20 9.25047|2.4010.50048|3.1010.35043|2.90 8.45047|17.4059.600
44 |Aurel Wanner TV A | 2005 |TV Neftenbach 3.90 9.15049]2.60 9.05041]3.7011.55022|3.2011.80032|2.80 7.60050/2.90 9.60039/19.1058.750
45 |Miguel Bowing AUT mmm| 2005 |Osterreich 3.0010.65034|2.40 8.60044|2.20 8.95051|2.2010.60045/2.3010.25044|1.70 9.60039|13.80 58.650
46 |Miroslav Durak CZE | 2004 |Tschechien 3.90 7.65052]2.50 7.15048]3.8010.70036]2.8011.20039]3.3010.70040|3.4011.100 15/19.70 58.500
47 |Jonas Danek CZE | 2006 |Tschechien 3.80 8.70051|2.60 5.15049/|2.6010.50039|2.8011.35037|3.2011.15030|3.20 9.45042|18.2056.300
48 |Michal Kopecky CZE | 2005 |Tschechien 4.0010.45037(3.20 4.400502.40 9.40045/2.4010.90041(3.2010.45042(3.1010.10031|18.30 55.700
49 |Kevin Kuhni BLTV % [ 2003 |TV Nunningen 4.10 9.95047 3.8011.15031]4.0012.15023 4.1011.900 5[16.0045.150
50 |David Schacher Lu/ow/Nw i 2004 |STV Rain 2.8010.30041/2.10 1.10051]1.80 9.20049]2.2011.00040]2.4010.900 36 11.3042.500
51 |Linus Rohner SGTV B[ 2002 |TV Niederwil 3.10 9.60034]3.3011.40024 3.8011.50027 10.20 32,500
52 |Mateo Zugec CRO mum| 2002 [Kroatien 4.6012.200 2 4.60 12.200
53 |Vito Nusak CRO mum| 2004 |Kroatien 3.8011.75013 3.80 11.750
54 |Teo Bartolec CRO mum| 2006 |Kroatien 3.6011.20028 3.60 11.200
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TZ Rheintal

24, Rheintalcup 2019

Widnau

13./14. April 2019

RANGLISTE JUNIOREN FINAL - BODEN

Rg. [Name Jahrg. |Verein D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Askhab Matiev AUT | 2002 [Osterreich 4.40 7.850 12.250
2 |Jan Imhof BLTV | 2004 |TV Maisprach 4.60 7.550 12.150
3 [Botond Molnar HUN | 2004 |Ungarn 4.50 7.200 0.10 11.600
4 |Frantisek Margold CZE |[mmm| 2004 ([Tschechien 3.80 7.500 11.300
5 |Fabio Vezzu ZTV | 2004 [TV Neftenbach 4.30 5.850 0.30 9.850
6 |Axel Pillai FRA W B| 2004 [Frankreich 4.10 5.200 0.10 9.200

siery

T
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TZ Rheintal

24, Rheintalcup 2019

Widnau

13./14. April 2019

RANGLISTE JUNIOREN FINAL - BARREN

Rg. [Name Jahrg. [Verein D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Vojtech Sacha CZE |[mm| 2002 |[Tschechien 4.20 9.150 13.350
2 |Szilard Zavory HUN | 2005 [Ungarn 3.70 9.150 12.850
3 [Sonam Biiwang IV 2002 [TV Neftenbach 4.40 8.150 12.550
4 |Botond Molnar HUN | 2004 [Ungarn 4.10 8.350 12.450
5 |Niklas Neuhausel GER B[ 2001 [Deutschland 4.30 7.900 12.200
6 |Romain Cavallaro FRA B M| 2005 [Frankreich 4.20 7.450 11.650

siery

T
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TZ Rheintal

24, Rheintalcup 2019
Widnau
13./14. April 2019

RANGLISTE JUNIOREN FINAL - RECK

Rg. [Name Jahrg. |Verein D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Marc Heidelberger TV 2002 |TV Rimlang 3.80 8.350 12.150
2 |Hugo Carmona FRA W H| 2004 [Frankreich 3.60 8.450 12.050
3 [Kilian Schmitt SGTv El| 2004 [TV Mels 3.70 8.250 11.950
4 [Niklas Neuhausel GER EH| 2001 [Deutschland 3.50 8.350 11.850
5 |Louis Michelot FRA W M| 2002 [Frankreich 3.70 8.000 11.700
6 |Jonas Behal CZE |mm| 2002 (Tschechien 3.70 7.350 11.050

siery

T

13.04.2019 | 20:11 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch

Seite 1 von 1

www.tzrheintal.ch




24, Rheintalcup 2019

Widnau
TZ Rheinal 13./14. April 2019
RANGLISTE P6 SEN. - MEHRKAMPF
Rg. [Name Jahrg. [Verein Total
1 |Marco Walter SHTV | 1994 |TV Lohningen 5.7013.800 1{4.4013.350 2(5.1014.050 1|5.2014.500 1|4.8013.700 1|3.8012.800 3|29.0082.200
2 |Alexander Maier GER B 1994 [Deutschland 5.3012.550 4/5.0012.600 3|5.3012.800 4]4.8013.750 2|5.2013.250 3|5.0010.550 10]30.60 75.500
3 |Carlo Horr GER BN 1998 [Deutschland 5.6011.700 9(4.80 9.75014|5.0013.000 3|4.8013.750 2|4.9013.650 2|5.0013.100 1|30.1074.950
4 |Nicola Graber SGTV B[ 1995 |TZRnheintal 4.8012.300 5/4.6011.750 5[4.2013.250 2[4.0013.200 6[4.3011.400 12|4.8011.850 5|26.7073.750
5 [Niklas Volk GER B 1997 [Deutschland 3.9011.650103.1011.450 8|3.5012.100 5/4.0012.800 8|3.6012.450 6]3.9012.000 4|22.0072.450
6 [Luca Pollin GER B 2000 ([Deutschland 4.0011.750 7|3.9011.650 6/4.0011.650 6[4.0013.300 5[4.4011.800 8|4.7011.300 7|25.0071.450
7 |Julian Weller GER BN 2000 ([Deutschland 5.3011.800 6[4.2011.400 9(3.5011.200 7|4.8013.700 4|4.0011.45011|4.5010.700 9|26.3070.250
8 [Michael Fischer Lu/ow/Nw i 1990 ([STV Rain 3.3011.60011|2.50 8.40017/|2.4010.600 9]3.2012.40012]2.7011.30013]|2.60 8.45013]16.7062.750
9 [Severin Kranzlmiiller AUT mm| 1994 |Osterreich 4.50 9.50016]4.8011.800 4 4.0012.60010]5.0012.800 5[4.5011.500 6|22.8058.200
10 |Svjatoslav Solovjev CZE | 1996 |Tschechien 4.8012.850 3(3.70 9.050 15 4.8012.45011(4.1011.700 10[4.0010.750 8|21.4056.800
11 |Jonas Schmidiger Lu/ow/Nw i 1998 [STV Rain 3.2011.10012|2.50 8.500 16 3.2012.05013/2.9010.800 15/2.5010.100 11]14.30 52.550
12 |Tim Randegger TV A | 2000 [TV Wadenswil 5.5012.950 2 4.8013.200 6[4.4013.050 4[4.5012.850 2[19.2052.050
13 |Ricardo Rudy AUT mm| 1998 |Osterreich 4.5011.750 7|3.9011.150 10 4.0012.800 83.4011.750 9 15.80 47.450
14 |Fabio Lippitsch Lu/ow/Nw i 1999 [STV Rain 2.80 9.85014 2.4010.850 8]1.6010.75014|2.4011.250 14 9.20 42.700
15 |Richard Palicka AUT mm| 1998 |Osterreich 3.2010.50013]3.4010.150 13 3.6012.100 7|3.10 9.800 12|13.3042.550
16 |Daniel Kopeinik AUT mm| 1995 |Osterreich 5.8013.750 1 5.80 13.750
17 |Jacob Lindlbauer AUT == 1997 [Osterreich 5.1011.550 7 510 11,550
18 |Vinko Kirinic CRO mum| 1995 |Kroatien 4.9010.750 11 4.90 10.750
19 [Johannes Mairoser AUT == 1998 |[Osterreich 5.3010.650 12 5.30 10.650
20 |Noa Matusin CRO mum| 2000 [Kroatien 470 9.65015 470 9,650
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24, Rheintalcup 2019
Widnau
TZ Rheintal 13./14. April 2019
RANGLISTE SENIOREN FINAL - BODEN
Rg. [Name Jahrg. [Verein D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Marco Walter SHTV - 3 1994 |TV Lohningen 5.70 8.550 14.250
2 (Luca Pollin GER B 2000 ([Deutschland 4.00 8.200 12.200
3 [Nicola Graber SGTV BE| 1995 |TZRnheintal 4.60 7.600 12.200
4 |Julian Weller GER B 2000 ([Deutschland 5.10 7.200 0.10 12.200
5 |Svjatoslav Solovjev CZE | 1996 |Tschechien 5.00 7.400 0.30 12.100
6 [Michael Fischer Lu/ow/Nw i 1990 ([STV Rain 3.30 7.900 0.10 11.100
siern

T
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TZ Rheintal

24, Rheintalcup 2019

Widnau
13./14. April 2019

RANGLISTE SENIOREN FINAL - BARREN

Rg. [Name Jahrg. |Verein D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |[Carlo Horr GER EH| 1998 [Deutschland 4.90 8.550 13.450
2 |Alexander Maier GER HH| 1994 [Deutschland 5.20 8.250 13.450
3 [Nicola Graber SGTv El| 1995 [TZ Rheintal 4.60 7.750 12.350
4 |Marco Walter SHTV & 1994 [TV Lohningen 3.50 8.550 12.050
5 |Richard Palicka AUT —=| 1998 |[Osterreich 3.90 7.850 11.750
6 [Svjatoslav Solovjev CZE |[mm| 1996 [Tschechien 4.30 7.400 11.700

siery

T
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TZ Rheintal

24, Rheintalcup 2019
Widnau
13./14. April 2019

RANGLISTE SENIOREN FINAL - RECK

Rg. [Name Jahrg. |Verein D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Carlo Horr GER | 1998 |Deutschland 4.80 8.250 13.050
2 [Nicola Graber SGTV. Bl| 1995 [TZ Rheintal 4.50 8.500 13.000
3 [Marco Walter SHTV & 1994 [TV Lohningen 3.80 9.100 12.900
4 |Niklas Volk GER HH| 1997 |Deutschland 3.90 8.600 12.500
5 |Svjatoslav Solovjev CZE |[mm| 1996 [Tschechien 3.80 7.300 11.100
6 |Richard Palicka AUT —| 1998 |[Osterreich 2.60 5.450 8.050
sterugarnge
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